
 
 

ASTIPRINU 

Biedrības Sporta klubs "BALTIC FLOWER" 

valdes priekšsēdētāja ______________I.Smelova 

Jelgavā, 2023.gada .____ . septembrī  

 

 

Jelgavas meistarsacīkstes grupu vingrojumos  
Jelgava, Latvija   

2023.gada 25.novembrī 

 

Nolikums 
Apstiprināts: 20.10.2023  

        LVF ģenerālsekretāre N.Prokofjeva 

Sacensību organizators 

"Sporta klubs "BALTIC FLOWER" sadarbībā ar JVPI - “Sporta servisa centrs”  

Atbildīgā persona: Irina Smelova  

e-pasts: irtuk@inbox.lv  

Adrese: Vārpu iela 22A, Jelgava   

Mob.: +37129140880 

 

"Sporta klubs "BALTIC FLOWER" 

Reģ. Nr. 50008167831 

e-pasts- irtuk@inbox.lv  

Adrese- Vārpu iela 22A, Jelgava   

 

JVPI “Sporta servisa centrs” 

Reģ. Nr. LV90001167128 

e-pasts- sports@sports.jelgava.lv 

Adrese- Uzvaras iela 8, Jelgava, LV-3001 

Sacensību vieta 

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes sporta zāle 

Tervetes iela 91-d, Jelgava, Latvija 

mailto:irtuk@inbox.lv
mailto:irtuk@inbox.lv
mailto:sports@sports.jelgava.lv


 
 

Datums 2023.g. 25.novembrī 

Mērķis un uzdevumi 
Noskaidrot labākās komandas grupu vingrojumos.  

Popularizēt mākslas vingrošanu Jelgavā un Latvijā. 

Sacensību vadība 
Sacensību galvenā tiesnese – Veronika Djumina 

Sacensību galvenā sekretāre – Anžela Mizūne 

Sacensību dalībnieki Sacensībās piedalās Latvijas Vingrošanas federācijas biedru sportistes. 

Sacensību noteikumi 

Sacensības notiek saskaņā ar Starptautiskās Vingrošanas federācijas 

noteikumiem un Latvijas Vingrošanas federācijas MVTK apstiprināto 

sacensību programmu Olimpiskajām ciklam 2021-2024. 

 

 

Vecuma grupas, 

sacensību programma 

Sporta klase Programma 

1. sporta klase 
Vingrojums bez priekšmeta 

2 izgājieni 

2. sporta klase 
Vingrojums ar 5 apļiem 

2 izgājieni 

3. sporta klase 
Vingrojums ar 5 bumbām 

2 izgājieni 

4. sporta klase 
Vingrojums ar 10 vālēm (5 pāri)  

2 izgājieni 

5. sporta klase 
Vingrojums ar 5 auklām vai 5 apļiem 

2 izgājieni 

Junioru  sporta klase 
Vingrojums ar 5 auklām un vingrojums ar 5 bumbām 

2 izgājieni 

Licence 
Sacensībās var piedalīties sportisti ar derīgu Latvijas Vingrošanas federācijas 

sportistu licenci. 

Tiesneši 

Tiesnešu brigādi komplektē sacensību galvenā tiesnese. 

Katrai organizācijai (licencētas sporta skolas, licencēti sporta klubi vai 

biedrības, licencētas interešu izglītības grupas) jānodrošina vismaz viens 

kvalificēts tiesnesis, kurš piedalīsies sacensību vērtēšanā no sacensību sākuma 

līdz beigām. 

Galvenā tiesnese saglabā tiesības pieprasīt organizācijai papildus 

tiesnešus, ja nav minimālais tiesniešu skaits. 

Apbalvošana 
1.-3. vietu ieguvējas apbalvo ar diplomiem, medaļām un balvām. 

Pārējas dalībnieces tiek apbalvotas ar piemiņas balvām. 

Pieteikums 

Nominatīvi pieteikumi Līdz 2023.g. 25.oktobrim 

Visu komandu sastāvu (ar licenču numuriem), tiesnesi un treneri jāreģistrē 

KSIS sistēmā (www.rgform.eu) līdz 10.11.2023. 

Datu apstrāde 

1. Personas datu apstrādes pārzinis, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula): ir "Sporta klubs 

"BALTIC FLOWER", reģistrācijas numurs: 50008167831, e-pasts: 

irtuk@inbox.lv (turpmāk tekstā – Pārzinis). 

2 Dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas dati, sacensību laikā 

uzņemtie fotoattēli un videoattēli tiek apstrādāti nolūkā organizēt sacensības, 

publiskot sacensību rezultātus, informēt sabiedrību par sacensību norisi.  

Sacensību fotogrāfijas, videomateriāli var tikt izmantoti publicitātes materiālu 

veidošanai, kā arī arhīva uzkrāšanas, dokumentēšanas un saglabāšanas 

vajadzībām.   

http://www.rgform.eu/
mailto:irtuk@inbox.lv


 
 

3. Komandas/kluba atbildīgā persona, iesniedzot pieteikumus un reģistrējot 

dalībniekus sacensībām, apliecina, ka dalībnieks ir iepazinies ar sacensību 

nolikumu, tai skaitā personas datu apstrādes noteikumiem, un sniedz 

piekrišanu dalībnieka personas datu apstrādei. 

4. Personai ir tiesības vērsties pie Pārziņa, lai atsauktu sniegto piekrišanu, 

veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu vai iebilst pret 

datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; iegūt informāciju, 

kas par viņu savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes mērķiem; 

iegūt informāciju par tām fiziskajām un juridiskajām personām, kurām 

izsniegta informācija par šo datu subjektu.  

5. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek 

veikta.  

6. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ 

dalībvalsts vai starptautiskai organizācijai. 

7. Personai konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības 

iesniegt pretenziju datu apstrādes mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu 

valsts inspekcijai. 

Apdrošināšana 

Organizatori neatbild par sacensību dalībnieku vai trešo personu traumām, 

miesas bojājumiem, kas gūti sacensības norises laikā/vietā, vai piegulošā 

teritorijā.  

Medicīniskais dienests  
Sacensību laikā visiem dalībniekiem pēc nepieciešamības būs pieejams 

sertificēts medicīnas darbinieks. 

Dalības maksa 

Dalības maksa: 

80 EUR no komandas 

 

Rēķinu izrakstīšana ir iespējama līdz 25.10.2023. 

Dalības maksas apmaksas termiņš 27.10.2023. 

Dalības maksa netiek atgriezta pēc 27.10.2023. 

Bankas rekvizīti 

“Sporta klubs “BALTIC FLOWER””  

Reģ. nr. 50008167831 

Vārpu iela 22A, Jelgava, LV-3007 

Banka: AS Swedbank 

Konts: LV35 HABA 0551 0297 3803 5 

 

Samaksāt līdz 27.10.2023. 

 

Maksājuma mērķī jānorada:  

JM2023, organizācijas nosaukums, treneres uzvārds, sp.kl.  

(Piem.: JPM2023, RVS, A.Balode, 1 sp.kl.) 

 

SASKAŅOTS                                                           

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes             

“Sporta servisa centrs”                                             

direktors______________J.Kaminskis                    

Jelgavā, 2023.gada ___.septembris 

                                                                                   

                                                                                   

 


